Вносится

главой

муниципального образования

Кавказский район
Проект

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от              20    года

№
     город Кропоткин
О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Кавказский район Краснодарского края от 30 марта 2023 г. № 506 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район»

Руководствуясь пунктом 2.1 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Кавказский район, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования Кавказский район Краснодарского края от 30 марта 2023 г. № 506 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район», дополнив пункт 1.2.1 раздела 1.2 приложения к решению подпунктом следующего содержания:

«7) схемы расположения на кадастровом плане соответствующей территории земельных участков под многоквартирными жилыми домами, расположенными на территории сельских поселений Кавказского района.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по аграрно-промышленным вопросам, имущественным и земельным отношениям, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству                                    (Чаленко Д.А.).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

муниципального образования

Кавказский район

                                        Ю.А. Ханин
	Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

                                               И.В. Савин